



18 §

Vahingonkorvausvaatimus autovauriosta 8.8.2017, Mechelinkatu, Sibeliuksen puiston kohta

HEL 2017-009298 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hyväksyä hakijan vahingonkorvausvaatimuksen 358 euroa ajoneuvon vaurioitumisesta aiheutuneisiin kustannuksiin vahingonkäräjien korjauskulun kuitin mukaisesti.

Menotosite talousyksikköön ja pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjein Staran kaupunkitekniikan rakentamiselle, jonka tulee huolehtia asian tiedottamisesta asianosaisille.

Päätöksen perustelut

Hakija vaatii Helsingin kaupungin rakentamispalveluliikelaitos Staraa korvaamaan omistamansa henkilöauton renkasiin tulleen vaurion korjauksesta seuranneen taloudellisen vahingon.

Vahingonkorvaushakemus on saapunut Helsingin kaupunginkanslian kirjaamoon 23.8.2017 ja Staraan 31.8.2017. Staran päällysteurakoitsija antoi lausunnon vahingosta 2.10.2017.

Hakijan mukaan hän oli ajanut omistamallaan ajoneuvolla tiistaina 8.8.2017 kello 21:15 Mechelininkatua pohjoiseen Sibeliuksen puiston kohdalla kuumalle asfaltille. Ajoneuvon renkaat olivat vaurioituneet. Renkaat oli 21.8.2017 huollossa todettu vaarallisiksi ja vaihdettu.

Mechelininkadulla on käynnissä Staran toimesta mittava kadun ja kunnallistekniikan pitkäkestoinen perusparannustyö. Päällystystöissä Stara käyttää aliurakoitsijoita. Tässä kohteessa käytetty päällystystöiden urakoitsija on ollut kyseisenä ajankohtana päällystämässä katua vahinkopaikassa.

Päällysteurakoitsijan selvityksen mukaan päällystetyö on alkanut työt kohteessa tiistaina 8.8.2017 kello 19:15 Kesäkadun risteyksestä pohjoiseen. Päällystystyön aikana oikean puoleinen ajokaista on ollut suljettuna liikenteenohjausaidalla jolla liikenne on ohjattu vasemmalle ajokaistalle. Työkoneet ovat olleet vahingon sattumisen aikaan kohteessa työssä ja liikenteenohjaus on ollut toiminnassa.

Vahinko on sattunut poikkeustilanteessa ja työmaan reittijärjestelyt ovat olleet vaikeasti hahmotettavissa.



Yksikönjohtaja

Staran kaupunkitekniikan rakentamisen yksikönjohtaja päätti tässä tapauksessa korvata hakijan vaatimuksen ja kuitin mukaisesti renkaanvaihtokulut yhteensä 358 euroa. Korvauspäätös koskee vain nyt haetuja korjauskuluja. Korvaus maksetaan hakijan ilmoittamalle tilille.

Tämä päätös on ainoastaan Helsingin kaupungin rakentamispalvelun kannanotto korvausasiaan, eikä kyse ole korvausasian kaupunkia oikeudellisesti sitovasta ratkaisusta.

Lisätiedot

Heikki Laristo, projektipäällikkö, puhelin: 310 39241
heikki.laristo(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote
Asianosainen

Otteen liitteet
Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Stara



22.11.2017

Yksikönjohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 18 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettamisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupunginhallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



22.11.2017

Yksikönjohtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



22.11.2017

Yksikönjohtaja

Hannu Halkola
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 22.11.2017.